
NOM

Prénom

Adresse

Téléphone

Email

Article Taille Qté Prix Total

Shooting Shirt blanc
14,90 €

14,90 €

Sweat Zippé
39,00 €

39,00 €

Chaussettes
10,00 €

10,00 €

24,00 €

24,00 €

ADULTE:

Shooting Shirt blanc
19,90 €

19,90 €

Sweat Zippé
45,00 €

45,00 €

Chaussettes
19,00 €

19,00 €

34,00 €

34,00 €

Claquettes 25,00 €

Serviette de bain
50 x 100 cm 19,90 €

70 x 140 cm 29,90 €

9,00 €

9,00 €

Date Signature

Virement Chèque

Boutique MGBB
Saison 2025-2026

Contact : boutique@mgbb.fr

ENFANT :

Pantalon Jogging coton

Pantalon Jogging coton

ACCESSOIRE :

PERSONNALISATION :

Préciser texte et article à 
floquer au dos

TOTAL :

Règlement à la commande
(Rayer le moyen de paiement non utilisé)

mailto:boutique@mgbb.fr
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