

Boutique MGBB

Saison 2025-2026

Contact: boutique@mgbb.fr

			• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	Carried Co. C. Trigotom
NOM				
Prénom				
Adresse				
Téléphone				
Email				
Article	Taille	Qté	Prix	Total
	E	ENFANT:	T	
Shooting Shirt blanc			14,90 €	
			14,90 €	
Sweat Zippé			39,00 €	
			39,00 €	
Chaussettes			10,00 €	
			10,00 €	
Pantalon Jogging coton			24,00 €	
			24,00 €	
		ADULTE:		
Shooting Shirt blanc			19,90 €	
			19,90 €	
Sweat Zippé			45,00 €	
			45,00 €	
Chaussettes			19,00 €	
			19,00 €	
Pantalon Jogging coton			34,00 €	
			34,00 €	
	ACC	CESSOIRE :		
Claquettes			25,00 €	
Serviette de bain	50 x 100 cm		19,90 €	
	70 x 140 cm		29,90 €	
	PERSO	NNALISATION:		
Préciser texte et article à floquer au dos			0.00.6	
			9,00 €	
			9,00 €	
TOTAL:				
Date		Signature		
Règlemen (Rayer le moyer	sé)	Virement	Chèque	